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NOTA

Betreft: — Uitslag van de stemming

— Verordening van het Europees Parlement en de Raad tot wijziging van
Verordening (EU) nr. 1303/2013 wat de middelen voor de specifieke
toewijzing voor het jongerenwerkgelegenheidsinitiatief betreft

— Vaststelling van de wetgevingshandeling

3685e zitting van de RAAD VAN DE EUROPESE UNIE
(Algemene Zaken)

Luxemburg, 9 april 2019

De uitslag van de stemming over bovengenoemde wetgevingshandeling staat in de bijlage bij
deze nota.
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Stemverklaringen en/of andere verklaringen staan op de website van de Raad:
Transparantie en toegang tot documenten
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http://www.consilium.europa.eu/nl/general-secretariat/corporate-policies/transparency/

General Secretariat of the Council

I Council of the European Union
Session: 3685

Configuration: General Affairs

ltem: 2013027 (COD) (Docwment: 66M19)
Voting Rule:  qualified maijority

Subject:

Reguiation of the Euwnopean Pariament and of the Cowuncil amending Regulation (EU) Mo 130372013
as regards the resources fior the specific allocation for the Youth Employment Initiative

Abstain 1

Mot participating 1]

Total 28
Member State

i § BELGIGUEBELGIE
mm ELITAPHA

e CESKA REPUBLIKA
& = DANMARK

= DEUTSCHLAND
== EESTI

i | ERENRELAND

L EAARAA

o ESPARA

i § FRANCE

i HRVATSKA

i § mauA
KYNPOX

= LATVLIA

1.37
204
1,13
18.12
0.26
0.64
200
g.oe
13.10
0.80
11,62
0.17

0.38

) §

[
L,

-

88 E

i

-
et

[
L,

BEEEaas

;]

™
=

Population (%)

Sitting date: 09/04/2019
Final result

87 ,08%

mm POLSKA
Bl PORTUGAL
il RoMANA
= SLOVENLIA
i SLOVENSKO
== SUOMUFINLAND
B SVERIGE

45 UNITED KINGDOM

Weighting

0.55
0.12
1,61
0.00
337
1.71
T.40
2,00
3,60
0.40
1.06
1.07
1,88

12,61

¢

elelelaiefelelale

S~
I

2 Bl

* When asting on 3

from the Commission or the High Represantaimve,
members vole in favour {16 MS) accouniing for 3t least B5% of the population

, qualified majorky Is reached I at least 55 % of

8364/19

COMM.2.C

cv

\S}



	7883/1/19 REV 1
	PE-CONS 66/19
	goedgekeurd door het Coreper (2e deel) op 03.04.2019

		2019-04-09T15:03:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



